
 

 

 

П Р О Т О К О Л  №  2  

 

   От работата на комисията, назначена със Заповед № РД-19-38(16)/04.01.2017 г. на 

изпълнителния директор на Агенция по геодезия, картография и кадастър /АГКК/ за 

извършване подбор на участниците, разглеждане и оценка на офертите за възлагане на 

обществена поръчка чрез открита процедура с предмет: “Осигуряване на здравословни и 

безопасни условия на труд на служителите на Агенция по геодезия, картография и 

кадастър”, по две обособени позиции:  

Обособена позиция № 1 „Провеждане на периодични медицински прегледи и 

изследвания на служителите, работещи в Агенция по 

геодезия, картография и кадастър и 28-те Служби по 

геодезия,картография и кадастър” 

  

Обособена позиция № 2 „Избор на служба по трудова медицина за служителите, 

работещи в Агенция по геодезия, картография и кадастър 

и 28-те Служби по геодезия, картография и кадастър“ 

преписка АОП 01055-2016-0038, Решение за откриване на процедура № РД-19-

38/24.11.2016 г., ID № на документа в РОП 759463, Обявление с ID № на документа в 

РОП 759464 и Решение за одобряване на обявление за изменение или допълнителна 

информация с ID № на документа в РОП 761999 адрес на „профил на купувача“ - 

http://www.cadastre.bg/public-contracts/osiguryavane-na-zdravoslovni-i-bezopasni-usloviya-na-

trud-na-sluzhitelite-na-agenci 

На 07.02.2017 г. от 10:00 ч. в изпълнение на горепосочената заповед и на основание 

чл. 54, ал.12 от ППЗОП, комисията в състав:  

Председател:  

Мая Светлинова Малушева – старши юрисконсулт в отдел "Обществени поръчки и 

договори", дирекция „Административно-правно обслужване“ 

 



Членове: 

1. Дирухи Крикор Топакбашиян – юрисконсулт в отдел „Обществени поръчки и 

договори“, дирекция „Административно-правно обслужване“ 

2. Магдалена Николова Каменова – старши експерт в отдел "Човешки ресурси и 

деловодно обслужване" дирекция „Администативно-правно обслужване“ 

пристъпи към разглеждане на допълнително представените документи, относно 

съответствието на участниците с изискванията към личното състояние и критериите за 

подбор, съгласно указания, дадени от комисията в Протокол № 1 от 27.01.2017 г. 

 

I. Комисията констатира, че до изтичане на предоставения срок от 5 (пет) работни дни (до 

17:30 ч. на 03.02.2017 г.) са постъпили следните документи: 

 

1. С рег.№ 99-2/30.01.2017 г.  от „Медицински центрове Фи хелт“ АД  за 

обособена позиция №1;       

2. С рег.№ 99-576/31.01.2017 г. от  „Копилинк“ ЕООД  за обособена позиция №2 ; 

3. С рег.№ 99-696/03.02.2017 г.  от „Медико-дентален център ОЗОК“ ЕООД за 

обособена позиция №1 

Допълнително представените документи от участници „Медицински центрове Фи 

хелт“ АД  и „Копилинк“ ЕООД  отговарят изцяло по обем и съдържание на изискванията 

на възложителя и комисията ги допуска до разглеждане на Техническото предложение. 

Допълнително представените документи от участника „Медико-дентален център 

ОЗОК“ ЕООД не отговарят на изискванията на възложителя. 

Участника не е представил изисканата с Протокол № 1 декларация по чл. 6, ал. 2 от 

Закона за мерките срещу изпиране на пари (Образец № 6), като е посочил, че няма как да 

УМБАЛ „Св. Анна“ АД е държавно дружество, с мажоритарен собственик държавата 61,7 

% от капитала, а останалите собственици за няколко общини, като  е приложен за справка 

Устав и последен актуален списък на акционерите, като комисията приема разясненията на 

участника. 

На следващо място участника е следвало да представи ЕЕДОП от подизпълнителя 

подписан от всички членове на съвета на директорите или отделен ЕЕДОП от всеки член 

на съвета на директорите, като такъв не е представен, тъй като част от членовете на съвета 



на директорите са извън страната, обстоятелство, което не освобождава от задължение 

участника.  

Съгласно  документацията за участие, раздел II „Указания и изисквания“, б.А 

„Условия за участие в обществената поръчка“ е посочено, че изискванията за лично 

състояние се отнасят и за подизпълнителите, презумпция изведена от законовата 

разпоредба на чл.66, ал.2 ЗОП, съгласно която „Подизпълнителите трябва да отговарят 

на съответните критерии за подбор съобразно вида и дела от поръчката, който ще 

изпълняват, и за тях да не са налице основания за отстраняване от процедурата“, 

съответно за удостоверяване на липса на основания за отстраняване от процедурата следва 

участника да представи ЕЕДОП, попълнен и подписан съгласно чл. 40, ал. 2, т.4 от 

ППЗОП, при участие на акционерни дружества основанията по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 и чл. 

55, ал. 1, т. 5 от ЗОП посочени в ЕЕДОП, следва да бъдат декларирани и от членовете на 

съвета на директорите. Комисията е констатирала в протокол №1 тази непълнота и 

предоставила възможност по чл. 54, ал. 9 за предоставяне на нов, коректно попълнен и 

подписан ЕЕДОП. Участника не е изпълнил разпорежданията на комисията, респективно е 

нарушил императивните изисквания на ЗОП и ППЗОП. 

С оглед констатирания съществен порок и на основание чл. 107, т. 2, буква (а) от 

ЗОП комисията предлага на възложителя участникът  „Медико-дентален център ОЗОК“ 

ЕООД да бъде отстранен от участие в следващите етапи на настоящата открита процедура.  

 

II. На основание чл. 56, ал.2 от ППЗОП, комисията пристъпи към разглеждане на 

техническите предложения за изпълнение на съответната обособена позиция на 

участниците по реда на постъпване на офертите, както следва: 

 

1. Оферта с рег.№ 99-697/29.12.2016 г. от „Медико“ ЕООД  за обособена 
позиция №2 
 

След като разгледа подробно техническото предложение за изпълнение на поръчката, 

комисията констатира, че то съответства изцяло по обем и съдържание на техническата 

спецификация и изискванията на възложителя. 

 
 



2.  Оферта с рег.№ 99-1/03.01.2017 г.  от „Копилинк“ ЕООД  за обособена 
позиция №2       
 

След като разгледа подробно техническото предложение за изпълнение на поръчката, 

комисията констатира, че то съответства изцяло по обем и съдържание на техническата 

спецификация и изискванията на възложителя. 

 

3. Оферта с рег.№ 99-2/03.01.2017 г.  от „Медицински центрове Фи Хелт“ 
АД за обособена позиция № 1 

 
При разглеждане на техническо предложение на участника комисията констатира, 

че същия е предложил по няколко специалисти „Кардиолог“, „Гинеколог“, „Офталмолог“, 

„Вътрешни болести“, „Уши, нос, гърло“ и „Мамолог“, като изискването на Възложителя е 

само за един специалист по съответното направление. По този начин за комисията не 

става ясно с кой от всички специалисти ще участва.  

На следващо място участника не е посочил опит, който имат по съответната 

специалност посочените специалисти, за да могат да бъдат присъдени относимите точки и 

да бъде оценен участника.   

 Предвид гореизложеното и на основание чл. 54, ал.13 ППЗОП, комисията е 

поискала от участника да  разясни кой от предложените от участника специалисти по 

съответните направления ще участва в изпълнението на поръчката (там, където са 

посочени по няколко), както и какъв е опитът в съответната изискуема област за всички 

специалисти, като посочите- месторабота, период, длъжност, основни функции, като е 

посочено, че разяснението следва да бъде направено, без да води до промяна в 

техническото предложение на участника. 

Искането е изпратено на предоставения от участника имейл на 15.02.2017 г. 

Разяснението е получено на 20.02.2017г., с което участникът е посочил кои 

специалисти по съответните направления ще участват в изпълнението на  обществената 

поръчка, както и опитът в съответната изискуема област по периоди, но не e декларирали 

общият им опит по специалността в години, а комисията не може да изчисли точният им 



брой, предвид информацията, с която разполага, поради което и на основание чл.54, ал.13 

ППЗОП е поискано допълнително разяснение от участника. 

Искането е изпратено на предоставения от участника имейл на 22.02.2017 г. 

С допълнително полученото разяснение от 23.02.2017 г. и 24.02.2017 г. се изясняват 

неясните моменти по техническото предложение, с оглед на което комисията счита, че то 

съответства изцяло по обем и съдържание на техническата спецификация и изискванията 

на Възложителя и комисията пристъпи към оценка на техническото предложение на 

участника, както следва:  

Показател Т - Професионална компетентност на персонала: до 100 точки 

Критерий за качество (Т) – представлява оценка на професионалната компетентност на 

персонала, като същата представлява сбор от получените точки за всеки специалист, 

получени по следният начин: 

Т=Т1+Т2+Т3+Т4+Т5+Т6+Т7+Т8+Т9+Т10, където: 

Т1....................... Т10 е оценката на професионалната компетентност на всеки един предложен от 

участника специалист: 

 

№  Професионална 
компетентност на 
съответния специалист 

  Максимален 
брой точки:  

  Точки 

                             
3 

Точки 

                               
6 

Максимален 
брой точки 

10 

 Опит по специалността опит по 
специалността - 
до пет години, 
включително. 

опит по 
специалността – 
от шест до десет 
години, 
включително. 

опит по 
специалността - 
над десет години  

 

 



 

№ 

 

Специалисти 

Професионална 
компетентност на 

съответния специалист 

 

Точки 

Т1 Специалист „Кардиолог“ 5 години и 6 месеца 3 

Т2 Специалист „ Гинеколог “ 26 години 10 

Т3 Специалист „Офталмолог“ 21 години и 6 месеца 10 

Т4 Специалист„Вътрешни болести“ 42 години и 10 месеца 10 

Т5 Специалист „Невролог“ 22 години и 6 месеца 10 

Т6 Специалист „Уролог“ 22 години и 11 месеца 10 

Т7 Специалист „Уши, нос, гърло“ 33 години 10 

Т8 Специалист „Мамолог“ 24 години и 5 месеца 10 

Т9 Специалист „Ендокринолог“ 17 години и 5 месеца 10 

Т10 Специалист „Ангиолог“ 2 години 3 

Т ОБЩ БРОЙ  - 86 

 

 Комисията констатира, че подадените оферти по обособена позиция № 1 на 

участника – „Медицински центрове Фи хелт“ АД  съответства на предварително 

обявените условия от Възложителя и комисията следва да пристъпи към отваряне и 

разглеждане на ценовите предложения. 

Комисията констатира, че подадените оферти по обособена позиция № 2 на 

участниците – „Копилинк“ ЕООД и „Медико“ ЕООД  съответстват на предварително 

обявените условия от Възложителя и комисията следва да пристъпи към отваряне и 

разглеждане на ценовите предложения. 

 

Предвид гореизложеното, комисията взе следните решения: 

1. Да отвори и оповести на 02.03.2017 г. от 10:30 ч. в сградата на АГКК в гр. София, 

ул. „Мусала“ №1 ценовите предложения на допуснатите участници. 



2. На 27.02.2017 г. съгласно чл.57, ал.3 от ППЗОП да бъде публикувано в Профила 

на купувача съобщение за деня, часът и мястото на отваряне и оповестяване на ценовите 

предложения.  

Дата на изготвяне :  27.02.2017 година. 

                                                     
 

                                                                Председател: 

(П) 
Заличен, съгласно ЗЗЛД 

Мая Светлинова Малушева 

 

Членове: 

(П) 
Заличен, съгласно ЗЗЛД 

Дирухи Крикор Топакбашиян  

 

(П) 
Заличен, съгласно ЗЗЛД 

Магдалена Николова Каменова  

 
                               


